
RAA1000km第4区間 1 / 2 

RAA1000km：第4区間

No.
積算

距離

区間

距離
道路番号 方向 交差点名 情報

87 0 0 R101 右折 牧野 牧野（交差点）で右折してそのまま国道101号を進む

88 11.7 11.7 R101 左折 左折してそのまま国道101号を進む

89 18.7 7 R101 左折 Tで左折

90 23.2 4.5 R101 右折

91 26.4 3.2 R101 左折

92 27.7 1.3 R101/R7 左折 左折して男鹿街道/​国道101号/​国道7号に入る（八竜/​大館/​能代の表示）

93 33.4 5.7 R101/R7 左折 浅内
浅内（交差点）を左折して能代南バイパス/​国道101号/​国道7号に入る

（大館/​北秋田の表示）

94 38 4.6 R101 左折 芝童森
芝童森（交差点）を左折して国道101号に入る

（鯵ケ沢/​能代市街/​峰浜/​はちもり/​八峰の表示）

95 105.5 67.5 R101 右側 TS11 ファミリーマート深浦駅前店

96 110.5 72.5 R101 右折 右折してそのまま国道101号を進む（五所川原／鯵ヶ沢の表示）

97 135.6 30.1 K3 右折
右折して国道101号/​県道3号に入る

（鯵ケ沢町役場/​青森県道190号/​くろくまの滝/​赤石川渓流の表示）

98 135.6 25.1 K3 直進 大間越街道/​県道3号を直進する

99 139.3 3.7 K3 直進 直進する（日本海拠点館/​あじがさわ/​鯵ケ沢漁港の表示）

100 142.6 3.3 R101 左折 左折して国道101号に入る（五所川原/​つがるの表示）

101 146.4 3.8 R101 左折 左折してそのまま国道101号を進む
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102 147.9 1.5 K12 左折 左折して県道12号に入る（十三湖/​車力の表示）

103 183.9 36 R339 左折 左折して国道339号に入る（小説「津軽」の像記念館/​中泊/​小泊の表示）

104 191.8 7.9 R339 左側 TS12 ファミリーマート小泊店

105 215.4 23.6 R339 右折 右折する（青森/​外ケ浜の表示）

106 216 0.6 R339 右折 右折して国道339号に入る（青森/​外ヶ浜の表示）

107 226.4 10.4 R280 左折 国道339号を斜め左方向に曲がり国道280号に入る

108 238.2 11.8 R280 左側 TS13 左側鋳釜展望台トイレ写真

109 290.3 52.1 市道 右折 右折する

110 291.9 1.6 R7 右折 石江
石江（交差点）を右折して青森西バイパス/​国道7号に入る

（弘前/​新青森駅/​東北自動車道の表示）

111 292.4 0.5 市道 左折 新青森駅入口 新青森駅入口（交差点）を左折する

112 292.5 0.1 市道 右折 右折する

113 292.7 0.2 市道 左折 左折する

114 293 0.3 市道 左折 左折する

115 293 0 市道 左側 ゴール 東横イン新青森駅東口入り口


